A DOCUMENTO REVISAO EMISSAO
(DOCUMENT): (REVIEW): (ISSUE DATE):
WM BOLETIM INFORMATIVO
BIMO02.004 00 13/08/2020
DESCRICAO OPERACAO PROCESSISTA FOLHA
(DESCRIPTION): (OPERATION): (PROCESS): (SHEET):
Alteragdo do motor elétrico — Comfort/Power Cleaner N/A Felipe Correa 1/1
1. OBJETIVO
Este documento tem objetivo de informar sobre a alteragdo do motor elétrico utilizado nos produtos: Comfort e Power
Cleaner.
2. MOTIVO

Essa alteracdo tem a finalidade de realizar um incremento de 24% no poder se sucgao do produto.

3. OBSERVACAO

Os motores sdo intercambiaveis.

Essa modificacdo entrard em producdo na primeira semana de outubro, com os nimeros de séries abaixo:

FWO007119
FWO007120
FWO007228
FWO007229

4. APLICABILIDADE

0001/41/2020
0001412020
0001/41/2020
0001/41/2020
lustracéo:
‘D
=
:A’- ‘
-~ & ﬂ
Modelo: WAP COMFORT CLEANER WAP POWER CLEANER
Tenséo: 127V 220V 127V 220V
Cadigo: FWO007119 FW007120 FW007228 FW007229

5. CODIGOS

FW008085 - MOTOR 127V (NOVA VERSAO) - WAP COMFORT/POWER CLEANER
FW008086 - MOTOR 220V (NOVA VERSAO) - WAP COMFORT/POWER CLEANER

Alteragdo (Alteration): Emissdo Inicial

Elaborador (Issue): Felipe Correa

Aprovagao (Approved): Leandro de Azevedo

VISTO/ DATA
13/08/2020

O contetdo deste documento ndo deve ser reproduzido ou cedido a terceiros sem a autorizagdo prévia da Fresnomagq Industria de Mdquinas S/A




