

BOLETIM INFORMATIVO

DOCUMENTO (DOCUMENT):
BIM02.004

REVISÃO (REVIEW):

00

EMISSÃO (ISSUE DATE):

13/08/2020

OPERAÇÃO PROCESSISTA
(OPERATION): (PROCESS):

N/A Felipe Correa

FOLHA (SHEET): 1 / 1

DESCRIÇÃO (DESCRIPTION): Alteração do motor elétrico — Comfort/Power Cleaner

1. OBJETIVO

Este documento tem objetivo de informar sobre a alteração do motor elétrico utilizado nos produtos: Comfort e Power Cleaner.

2. MOTIVO

Essa alteração tem a finalidade de realizar um incremento de 24% no poder se sucção do produto.

3. OBSERVAÇÃO

Os motores são intercambiáveis.

Essa modificação entrará em produção na primeira semana de outubro, com os números de séries abaixo:

FW007119 0001 41 2020 FW007120 0001 41 2020 FW007228 0001 41 2020 FW007229 0001 41 2020

4. APLICABILIDADE

Ilustração:				
Modelo:	WAP COMFORT CLEANER		WAP POWER CLEANER	
Tensão:	127 V	220 V	127 V	220 V
Código:	FW007119	FW007120	FW007228	FW007229

5. CÓDIGOS

FW008085 - MOTOR 127V (NOVA VERSÃO) - WAP COMFORT/POWER CLEANER FW008086 - MOTOR 220V (NOVA VERSÃO) - WAP COMFORT/POWER CLEANER

Alteração (Alteration): Emissão Inicial	VISTO/ DATA	
Elaborador (Issue): Felipe Correa	Aprovação (Approved): Leandro de Azevedo	13/08/2020